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   
те.


- - - -



24

S.

A.

T.

B.





 
Те

f
ло


- Хрис


то


- во


- при


и


- ми


- те,

 

- -




Те

ff


ло


- Хрис


то


- во


- при


ии


- ми


--

 
те,

 

- -




 те.

-

ТеТе

f
ло


-- Хрис


то


- во


- при


и


- ми


- те,

 

- -




Те

ff
ло


- Хрис


то


- во


- при


и


- ми


-

 
те,

 

- -

7



rall. 
25

S.

A.

T.

B.






ис


точ


- ни


- ка


- без


смерт


- на


- го


- вку


си


- те,


-


вку

  
си

 
-



те.


-




ис


точ


- ни


- ка


- без


смерт


- на


- го


- вку


си


-

    








те.




- - - - -







ис


точ


- ни


- ка


- без


смерт


- на


- го


- вку


си


- те,


-


вку

  
си

 
-



те.


-




ис


точ


- ни


- ка


- без


смерт


- на


- го


- вку


си


-

      


те.


- - - - -



A tempo I26

S.

A.

T.

B.





 


Те

mf


ло


- Хрис


то


- во


- при


и


- ми


-

 
те,

 
- - ис


-




  
Уу...

mp   

  
Уу...

mp

   

molto rall. 27 







S.

A.

T.

B.






    

S pp
Те

  
-


точ


ни


- ка


- без


смерт


- на


- го


- вку


си


-

      





- - - - - - -





Уу...

    
...вку

 
си





-

  
- - -


Уу...

  
...вку


 

си




-

 
- - -

8











Leggiero (h = 50-70).

28

S.

A.

T.

B.






Те

ло

Smp
-


ло- Хрис

  
то


-

  
во,
p


- -




S


при

mp


и- ми

 
-

  
-


те.

p


-

  





те.

p
-


при

Те

S mp 
и-

  
ми


-

  
- - - - - -

- - -


те.

p


-


Те

 
- - - - - -

30

S.

A.

T.

B.






те,


- при

mp


и


- ми- те,

  
- ис

  
точ- ни

  
- ка


- без

 
-


Ис

mp

 
точ- ни

  
- ка- без

  
смерт- на

  
- го


- вку

  
си


- те,

  
-





ло

те.
p


- Хрис

 
то


- -


во


- -


ло


- Хрис


то


- - во


- -

32

S.

A.

T.

B.






смерт на

  
- го


- вку


си-

  
те,


-


S mp

Те

 
ло


-

Те

Хрис

S p 
-

-


ис

   
точ


- - ни- ка

  
- без


смерт- на

  
- го


- вку си

  
-


те.


-





при

 
и


- -


ми


- -


те,


- - -


при


и


- - ми


- - те.


- - -



9



34

S.

A.

T.

B.





 ло

то


- во

  
-

Хрис

при


и


-

то

ми

 
-

- те,

    
-

во


- -

при

mp 
и


- - ми


-

  
- -




при


и


- ми


- те

    
- ис


- -





Хрис

 
то

 

- - во


- при

mp 

и


- - ми


-

  
- -














36

S.

A.

T.

B.






те,

 

- ис


точ


-


ни


-


ка


- без

   
смерт


-


на


-


-


точ


ни

    
- ка


- без


смерт

p


- на


- - - -





те,

 

- ис


точ


-


ни


-


ка

p
- без


- -









 




38

S.

A.

T.

B.






го

p
- вку


си

mp
- - те,

  
- ис


точ


- ни


- ка


- без


-


го

p


вку


си


- - те,


- -





смерт

mp
на

  
-


го


-


вку

 
си


- те,

  
- ис


точ


- ни


- ка


- без


-














10



40 







molto rit. 

S.

A.

T.

B.






смерт


на- го

  
- вку


си


-

  
те.

morendo


- - -

 



вку

 
си


- - -


те.

morendo





- - -

 






смерт


на- го

  
- вку


си


-

  
те.

morendo


- - -

 

















A tempo I (q = 100-120), умиротворённо.42

T. 



Те

p


ло


- Хрис


то


- во


- при


и


- ми


-

 
те,

 
- - -

43

T. 



ис


точ


- ни


- ка


- без


смерт


- на


- го


- вку


си


-

   
те.


- - - -

44

A.

T.

B.






Мм...

pp

   





Те

p


ло


- Хрис


то


- во


- при


и


- ми


-

 
те,

 

- - -


Те

p


ло


- Хрис


то


- во


- при


и


- ми


-

 
те,

 


- - -

45

S.

A.

T.

B.





    
Те

p


ло


- Хрис


-


       





ис


точ


- ни


- ка


- без


смерт


- на


- го


- вку


си


-

   
те.


- - -
 


ис


точ


- ни


- ка


- без


смерт


- на


- го


- вку


си


-

   
те.


- - -

 


11



46

S.

A.

T.

B.






то


во


- при


и


- ми


-

 
те,

 
- - - ис


-


Мм...

pp

  





Мм...

pp  


Мм...

pp  

47

S.

A.

T.

B.






точ


ни


- ка


- без


смерт


- на


- го


- вку


си


-

   
те.


- - - - Те


ло


- Хрис


-


         




          

       

48

S.

A.

T.






то

poco a poco morendo


во


- при


и


- ми


-

 
те,

 

- - ис


точ


- ни


- ка


- без


-


   




    

molto rit. 49

S.

A.






смерт


на


- го


- вку


си

morendo


-

   
те.




- - - - -


    

8.04.2021.
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